
 
 

UCHWAŁA NR XIV/96/25 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 3 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2025 rok  Nr XII/82/24 Rady Gminy 
Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź.zm.), art.  212 ust.1 i 2 i art. 214 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz.1530 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na  rok 2025 o  kwotę 16.481.122,08 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na  rok 2025 o  kwotę 15.317.986,08zł. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na  rok 2025 o  kwotę 1.636.207,38 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na  rok 2025 o  kwotę 45.248,13 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 427.823,25 zł  w tym: 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach(dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu, 
dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska) o kwotę 22.049,24 zł, 

- z tytułu przychodów  wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zdania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 27.243,90 zł, 

- z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych , kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 378.530,10 zł, 

- z tytułu pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację PROW na lata 2014-2020 na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi gminnej Łazany-Zabłocie nr 560005K od km 1+789 do km 2+929 (z wyłączeniem 
obiektu na potoku Królewskim) w miejscowości Zabłocie  i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną -etap II” o kwotę 0,01 zł. 

2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biskupice na 2025 rok po zmianach z ust 
1 – jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2025 rok Nr XII/82/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku 
wprowadza się zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1557



1) § 3  otrzymuje brzmienie: „ § 3 Różnica między dochodami, a wydatkami  stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 6.299.613,25 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) Wpływów z emisji papierów wartościowych w kwocie 1.850.000,00 zł, 

2) z tytułu zaciąganych w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.224.896,01 zł na 
wyprzedzające finansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Łazany-Zabłocie nr 
560005K od km 1+789 do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w miejscowości 
Zabłocie  i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną -etap II”, 

3) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego z udziałem tych 
środków o  kwotę 49.293,14 zł, 

4) z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych , kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 3.175.424,10 zł." 

2) § 4 ust.2 otrzymuje brzmienie:  "2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, 
pożyczek i z tytułu emisji papierów wartościowych w postaci sumy 4.074.896,01 zł z czego: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
1.850.000,00 zł, 

2) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu       budżetu 
w wysokości 1.000.000,00 zł, 

3) z tytułu zaciąganych w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczek na      wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z      budżetu Unii Europejskiej w wysokości 
1.224.896,01 zł na wyprzedzające             finansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 
Łazany - Zabłocie      nr 560005K od km 1+789 do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku       
Królewskim) w miejscowości Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą       techniczną - etap II”.". 

3) W § 7  dodaje się pkt 12, w brzmieniu „ 12. Środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki z nich pokrywane – jak 
w załączniku nr 17 do Uchwały”. 

4) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/82/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku – Plan 
wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XII/82/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku – 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/82/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku - Dochody  
z  opłat tytułu  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych    i  wydatki budżetu na  realizację  zadań  
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych oraz w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7) Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/82/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku - Dochody 
z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Biskupice w zakresie ochrony środowiska otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8) Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/82/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku – Dochody 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r.  ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1557



9) Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XII/82/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku –Planowane 
kwoty dotacji udzielanych w roku 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

10) Dodaje się załącznik Nr 17 do uchwały Nr XII/82/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 23 grudnia 2024 roku 
–Środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
i wydatki z nich pokrywane, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Kinga Dąbrowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1557



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/96/25 Wójta Gminy Biskupice z dnia 3 marca 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 292 766,00 0,00 5 000,00 297 766,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 15 317 986,08 -15 317 986,08 15 348 230,08 15 348 230,08

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 30 244,00 30 244,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 955 691,92 -955 691,92 955 691,92 955 691,92

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 362 294,16 -14 362 294,16 14 362 294,16 14 362 294,16

801 Oświata i wychowanie 1 964 452,00 0,00 6 387,00 1 970 839,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 387,00 6 387,00

852 Pomoc społeczna 2 144 437,15 0,00 162 776,00 2 307 213,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 162 776,00 162 776,00

855 Rodzina 3 518 334,00 0,00 26 000,00 3 544 334,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 105 122,00 0,00 366 166,00 4 471 288,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 887 184,00 0,00 362 816,00 4 250 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 3 350,00 3 350,00

bieżące razem: 75 573 983,77 -15 317 986,08 15 914 559,08 76 170 556,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

132 238,00 0,00 0,00 132 238,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 453 090,00 453 090,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1557



6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów  
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 453 090,00 453 090,00

600 Transport i łączność 3 261 328,00 0,00 113 473,00 3 374 801,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów  
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 113 473,00 113 473,00

majątkowe razem: 13 929 156,00 0,00 566 563,00 14 495 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 436 067,00 0,00 453 090,00 5 889 157,00

Ogółem: 89 503 139,77 -15 317 986,08 16 481 122,08 90 666 275,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 568 305,00 0,00 453 090,00 6 021 395,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1557



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/96/25 Wójta Gminy Biskupice z dnia 3 marca 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 434 607,00 45 472,00 45 472,00 0,00 45 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 389 135,00 5 389 135,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 593 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 422,00 593 422,00 558 422,00 0,00 0,00

po zmianach 5 993 029,00 45 472,00 45 472,00 0,00 45 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 947 557,00 5 947 557,00 558 422,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 250 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 135,00 250 135,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 870,00 154 870,00 119 870,00 0,00 0,00

po zmianach 405 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 005,00 405 005,00 119 870,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 5 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 139 000,00 5 139 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 438 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 552,00 438 552,00 438 552,00 0,00 0,00

po zmianach 5 542 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 542 552,00 5 542 552,00 438 552,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 325 091,20 2 829 285,00 2 013 285,00 0,00 2 013 285,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 495 806,20 12 495 806,20 3 006 328,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 577 091,20 2 829 285,00 2 013 285,00 0,00 2 013 285,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 747 806,20 12 747 806,20 3 006 328,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 269 841,00 1 269 841,00 454 841,00 0,00 454 841,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 269 841,00 1 269 841,00 454 841,00 0,00 454 841,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 510 113,27 1 165 444,00 1 165 444,00 0,00 1 165 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 344 669,27 11 344 669,27 3 006 328,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 762 113,27 1 165 444,00 1 165 444,00 0,00 1 165 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 596 669,27 11 596 669,27 3 006 328,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 010 855,70 9 010 855,70 8 567 813,70 7 073 296,00 1 494 517,70 21 358,00 421 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 350,20 7 350,20 7 350,20 7 350,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 013 205,90 9 013 205,90 8 570 163,90 7 080 646,20 1 489 517,70 21 358,00 421 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 525 858,70 6 525 858,70 6 521 858,70 5 435 373,00 1 086 485,70 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299,16 299,16 299,16 299,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 526 157,86 6 526 157,86 6 522 157,86 5 435 672,16 1 086 485,70 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 78 500,00 78 500,00 78 500,00 4 500,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 500,00 73 500,00 73 500,00 4 500,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 267 493,00 1 267 493,00 1 267 093,00 1 162 814,00 104 279,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 051,04 7 051,04 7 051,04 7 051,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 274 544,04 1 274 544,04 1 274 144,04 1 169 865,04 104 279,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1557



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 076 576,00 35 977 076,00 27 358 922,00 23 220 343,00 4 138 579,00 7 593 891,00 1 024 263,00 0,00 0,00 0,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 280,80 29 280,80 29 280,80 22 893,80 6 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 130 856,80 36 006 356,80 27 388 202,80 23 243 236,80 4 144 966,00 7 593 891,00 1 024 263,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 826 280,00 19 815 780,00 19 088 349,00 17 050 801,00 2 037 548,00 0,00 727 431,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 280,80 29 280,80 29 280,80 22 893,80 6 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 880 560,80 19 845 060,80 19 117 629,80 17 073 694,80 2 043 935,00 0,00 727 431,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 215 000,00 132 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 661,63 21 661,63 21 661,63 21 661,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 661,63 236 661,63 236 661,63 153 661,63 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 465,43 3 465,43 3 465,43 3 465,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 465,43 50 465,43 50 465,43 50 465,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 168 000,00 168 000,00 168 000,00 85 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 196,20 18 196,20 18 196,20 18 196,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 196,20 186 196,20 186 196,20 103 196,20 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 567 591,15 5 567 591,15 4 972 091,15 3 383 905,00 1 588 186,15 35 000,00 560 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 956,00 177 956,00 167 956,00 21 909,00 146 047,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 745 547,15 5 745 547,15 5 140 047,15 3 405 814,00 1 734 233,15 35 000,00 570 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 1 080 801,00 1 080 801,00 1 080 801,00 0,00 1 080 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 199,00 141 199,00 141 199,00 0,00 141 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 000,00 1 222 000,00 1 222 000,00 0,00 1 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 000,00 176 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 253 880,00 2 253 880,00 2 248 780,00 2 020 690,00 228 090,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 757,00 26 757,00 26 757,00 21 909,00 4 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 280 637,00 2 280 637,00 2 275 537,00 2 042 599,00 232 938,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 600 264,24 4 690 836,24 1 877 987,54 1 466 161,10 411 826,44 0,00 2 812 848,70 0,00 0,00 0,00 1 909 428,00 1 909 428,00 1 394 739,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 063,90 10 820,00 10 820,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 243,90 27 243,90 27 243,90 0,00 0,00

po zmianach 6 638 328,14 4 701 656,24 1 888 807,54 1 476 981,10 411 826,44 0,00 2 812 848,70 0,00 0,00 0,00 1 936 671,90 1 936 671,90 1 421 982,90 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1557



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 699 084,70 3 699 084,70 886 771,00 778 737,10 108 033,90 0,00 2 812 313,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 782,00 7 782,00 7 782,00 7 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 706 866,70 3 706 866,70 894 553,00 786 519,10 108 033,90 0,00 2 812 313,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 767 632,54 755 632,54 755 097,54 647 424,00 107 673,54 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 038,00 3 038,00 3 038,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 670,54 758 670,54 758 135,54 650 462,00 107 673,54 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 937 428,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 897 428,00 1 897 428,00 1 394 739,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 243,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 243,90 27 243,90 27 243,90 0,00 0,00

po zmianach 1 964 671,90 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 924 671,90 1 924 671,90 1 421 982,90 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 5 686 166,02 5 390 509,00 5 223 079,00 189 450,00 5 033 629,00 0,00 500,00 166 930,00 0,00 0,00 295 657,02 295 657,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -248,13 -248,13 -248,13 0,00 -248,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 386 224,72 386 224,72 366 553,61 10 000,00 356 553,61 0,00 0,00 19 671,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 072 142,61 5 776 485,59 5 589 384,48 199 450,00 5 389 934,48 0,00 500,00 186 601,11 0,00 0,00 295 657,02 295 657,02 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 3 887 184,00 3 887 184,00 3 886 684,00 159 600,00 3 727 084,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362 816,00 362 816,00 362 816,00 10 000,00 352 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 250 000,00 4 250 000,00 4 249 500,00 169 600,00 4 079 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 381 730,00 221 730,00 54 800,00 4 500,00 50 300,00 0,00 0,00 166 930,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 021,11 23 021,11 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 19 671,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 751,11 244 751,11 58 150,00 4 500,00 53 650,00 0,00 0,00 186 601,11 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 963 157,02 827 500,00 827 500,00 0,00 827 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 657,02 135 657,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -248,13 -248,13 -248,13 0,00 -248,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 962 908,89 827 251,87 827 251,87 0,00 827 251,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 657,02 135 657,02 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387,61 387,61 387,61 0,00 387,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 887,61 53 887,61 53 887,61 0,00 53 887,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 794 082,48 913 082,48 95 582,48 0,00 95 582,48 815 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 799 082,48 918 082,48 100 582,48 0,00 100 582,48 815 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 22 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1557



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 618 146,10 200 087,70 121 087,70 26 100,00 94 987,70 62 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 418 058,40 1 418 058,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 248,13 248,13 248,13 0,00 248,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 713 394,23 200 335,83 121 335,83 26 100,00 95 235,83 62 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 513 058,40 1 513 058,40 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 472 170,70 102 087,70 102 087,70 26 100,00 75 987,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 083,00 1 370 083,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 248,13 248,13 248,13 0,00 248,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 552 418,83 102 335,83 102 335,83 26 100,00 76 235,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 083,00 1 450 083,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 62 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 98 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 62 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 95 374 929,77 71 583 369,75 54 702 658,05 35 995 724,10 18 706 933,95 9 406 120,00 4 887 535,70 166 930,00 130 126,00 2 290 000,00 23 791 560,02 23 791 560,02 5 601 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 248,13 -10 248,13 -5 248,13 0,00 -5 248,13 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 636 207,38 643 541,48 608 870,37 94 634,63 514 235,74 5 000,00 10 000,00 19 671,11 0,00 0,00 992 665,90 992 665,90 585 665,90 0,00 0,00

po zmianach 96 965 889,02 72 216 663,10 55 306 280,29 36 090 358,73 19 215 921,56 9 406 120,00 4 897 535,70 186 601,11 130 126,00 2 290 000,00 24 749 225,92 24 749 225,92 6 186 732,90 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1557



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6058

6059

01044

6050

6058

6059

600

60013

6050

60016

6050

Strona 1 z 
4

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na 2025 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/96/25 Rady Gminy Biskupice z dnia 3 marca 2025 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 5 947 557,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 405 005,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 135,00

Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Biskupice 185 135,00

185 135,00
Przejęcie sieci wodociągowych na podstawie art.31 ust.1 ustawy o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

100 000,00

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 870,00

Rozwój infrastruktury wodnej na terenie Gminy Biskupice 89 870,00

89 870,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozwój infrastruktury wodnej na terenie Gminy Biskupice 30 000,00

30 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 542 552,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 104 000,00

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Biskupice - 
budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w miejscowosci Zabłocie 
oraz Trąbki

900 150,00

900 150,00
Budowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Biskupice - 
Etap I - Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Biskupice w 
miejscowości Zabłocie wraz z drogą dojazdową i możliwością 

4 203 850,00

4 203 850,00
Budowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Biskupice - 
etap I - Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej  w miejscowości 
Zabłocie oraz Trąbki 

0,00

0,00
Budowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Biskupice - 
etap II - Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej  w miejscowości 

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 552,00

Rozwój infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Biskupice 338 552,00

338 552,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozwój infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Biskupice 100 000,00

100 000,00

Transport i łączność 12 747 806,20

Drogi publiczne wojewódzkie 154 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00

Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 966 z drogą 
gminną i drogą powiatową w miejscowości Tomaszkowice, Gmina 

154 000,00

154 000,00

Drogi publiczne gminne 11 596 669,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 758 178,80

Budowa drogi gminnej w miejscowości Przebieczany 1 200 000,00

1 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1557



6058

6059

6370

60017

6050

6370

Strona 2 z 
4

Modernizacja drogi gminnej Żelazna w Łazanach nr 560041K 60 000,00

60 000,00

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice 1 006 677,00

1 006 677,00
Modernizacja nawierzchni asfaltowej dróg gminnych 5600032K i 
560033K w miejscowości Jawczyce

35 501,80

35 501,80
Opracowanie dokumentacji projektowych modernizacji dróg 
gminnych

50 000,00

50 000,00
Przebudowa drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K od km 
1+789 do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) 
w miejscowości Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą 

10 000,00

10 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 5600057K Tomaszkowice - 
Chorągwica

0,00

0,00
Przebudowa drogi gminnej nr 560056K Biskupice - Zagumnie w 
miejscowości Biskupice

130 000,00

130 000,00
Rozbudowa drogi gminnej nr 560011K oraz budowa drogi gminnej 
w miejscowości Bodzanów, gmina Biskupice

252 000,00

252 000,00
Wykonanie mijanki na drodze gminnej Szczygłów - Słomiana nr 
56020K

14 000,00

14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 224 895,76

Przebudowa drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K od km 
1+789 do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) 
w miejscowości Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą 

1 224 895,76

1 224 895,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 781 432,24

Przebudowa drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K od km 
1+789 do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) 
w miejscowości Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą 

1 781 432,24

1 781 432,24
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

5 832 162,47

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice 5 832 162,47

5 832 162,47

Drogi wewnętrzne 971 136,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 299,40

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice 320 324,00

320 324,00
Modernizacja nawierzchni drogi wewnętrznej na działce 561 w 
miejscowości Przebieczany

19 975,40

19 975,40
Modernizacja nawierzchni drogi wewnętrznej na działce 642 w 
miejscowości Przebieczany

13 000,00

13 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowych modernizacji dróg 
wewnętrznych

50 000,00

50 000,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

567 837,53

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice 567 837,53

567 837,53

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1557



60020

6060

700

70005

6050

6060

754

75412

6637

6639

801

80101

6050

6060

80195

6050

855

85504

6060

85516

Strona 3 z 
4

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 26 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze powiatowej 15 000,00

15 000,00
Zakup i montaż wiaty przystankowej przy DW 966 Wola 
Podłazańska

11 000,00

11 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 102 975,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 975,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 975,40

Zagospodarowanie działki nr 621 w Sławkowicach 47 975,40

47 975,40

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Zakup gruntów 35 000,00

35 000,00

Zakup wraz z montażem monitoringu w Parku Kultury i Wypoczynku 20 000,00

20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 200 000,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

780 000,00

Dotacja na realizację programu Bezpieczna Małopolska - Bon na 
Ratowanie - Straż Pożarna

780 000,00

780 000,00
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

420 000,00

Dotacja na realizację programu Bezpieczna Małopolska - Bon na 
Ratowanie - Straż Pożarna

420 000,00

420 000,00

Oświata i wychowanie 124 500,00

Szkoły podstawowe 35 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa Szkoły Podstawowej w Trąbkach 25 000,00

25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej w Przebieczanach z/s 
w Tomaszkowicach 

10 500,00

10 500,00

Pozostała działalność 89 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00

Adaptacja starej szkoły w Bodzanowie na cele edukacyjno - 
społeczne Gminy Biskupice

89 000,00

89 000,00

Rodzina 1 936 671,90

Wspieranie rodziny 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup domku na plac zabaw wraz z montażem 12 000,00

12 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 924 671,90

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1557



6050

6057

900

90005

6050

90015

6050

921

92120

6570

926

92601

6050

6690

92605

6050

92695

6050

Strona 4 z 
4

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 689,00

Utworzenie żłobka w miejscowości Przebieczany 502 689,00

502 689,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 421 982,90

Utworzenie żłobka w miejscowości Przebieczany 1 421 982,90

1 421 982,90

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 295 657,02

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Zwiększenie efektywności energetycznej poprzez zainstalowanie 
paneli fotowoltaicznych na budynkach użytecznści publicznej Gminy 

160 000,00

160 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 657,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 657,02

Budowa lub rozbudowa nowych odcinków oświetleniowych na 
terenie Gminy Biskupice

100 000,00

100 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej zadania pn. 
"Budowa oswietlenia ulicznego DK 94 w Bodzanowie na odcinku w 
km: od ok. 9+290.10 do ok. 9+723.00"

587,00

587,00

Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia przy drodze wewnętrznej o 
nr działki 930 (odcinek w kierunku posesji nr 31A)

35 070,02

35 070,02

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 881 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 881 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

881 000,00

Dotacja dla Parafii Biskupice i Łazany na zadanie pn. "Prace 
konserwatorskie w dwóch zabytkowych kościołach na terenie 
Gminy Biskupice" 

881 000,00

881 000,00

Kultura fizyczna 1 513 058,40

Obiekty sportowe 1 450 083,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 398 032,39

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy SP Trąbki

1 398 032,39

1 398 032,39
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych

52 050,61

Zwrot dotacji na zadanie pn. "Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz 
z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP Trąbki"

52 050,61

52 050,61

Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Modernizacja placu rekreacji ruchowej dla dzieci i młodzieży wraz z 
oświetleniem boiska na dz. nr 672 i 673 w Przebieczanach

15 000,00

15 000,00

Pozostała działalność 47 975,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 975,40

Razem 24 749 225,92

Budowa placu zabaw w miejscowości Trąbki 47 975,40

47 975,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1557



        Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2025 rok

1. Dochody  ogółem 90 666 275,77

2. Wydatki ogółem 96 965 889,02

3. Wynik  (1-2) - deficyt: -6 299 613,25

4. Przychody budżetu gminy 10 368 937,25
w tym :

 - emisja papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciagniętych 
   zobowiązań z tytułu zaciagniętych pożyczek i kredytów 0,00

 - emisja papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu 
   budżetu jednostki samorządu terytorialnego 1 850 000,00

 - niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym budżetu, wynikające z roliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach (dochody z opłat z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu, dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska) 22 049,24

 - przychody z wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art..5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 27 243,90

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikajacych z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych 7 244 748,10

 - pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
   ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z Banku 
   Gospodarstwa Krajowego na realizację PROW na lata 2014-2020
   na zadanie „Przebudowa drogi gminnej Łazany – Zabłocie nr 560005K od 
   km 1+789 do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) 
   w miejscowości Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą 
  techniczną – etap II" 1 224 896,01

5. Rozchody 4 069 324,00
w tym:
 - spłata pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
   ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z Banku 
   Gospodarstwa Krajowego na realizację PROW na lata 2014-2020
   na zadanie „Przebudowa drogi gminnej Łazany – Zabłocie nr 560005K od 
   km 1+789 do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) 
   w miejscowości Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą 
  techniczną – etap II" 3 069 324,00

                                                                                           Załącznik Nr 4
                                                                                          do Uchwały XIV/96/25

Rady Gminy Biskupice z dnia 3 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1557



 - wykup obligacji wyemitowanych w 2019 roku - seria C19 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1557



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/96/25 Wójta Gminy Biskupice z dnia 3 marca 2025 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 145 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 162 000,00 145 000,00 17 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1557



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

1.
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 756 215 000,00

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 75618 215 000,00

1.1.1 dochody bieżące:wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 215 000,00

2. OCHRONA ZDROWIA 851 236 661,63

2.1 Zwalczanie narkomanii 85153 50 465,43
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 50 465,43

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 465,43
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 0,00

2.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 465,43

2.1.2 Zakup usług, realizacja programów i warsztatów 
profilaktycznych, spektakli teatralnych 0,00

2.1.3 Zakup materiałów edukacyjno - informatycznych 
dotyczących uzależnień 0,00

2.1.4 Zakup nagród konkursowych 0,00

2.1.5 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 186 196,20
w tym:
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 186 196,20
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 196,20
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 83 000,00

      Dochody  z  opłat tytułu  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  
alkoholowych i wydatki budżetu na  realizację  zadań  ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów  

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii 

                                                                                           Załącznik Nr 6

                                                                                          do Uchwały Nr XIV/96/25
Rady Gminy Biskupice z dnia 3 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1557



2.2.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 196,20

2.2.2 Zakup materiałów 13 500,00
2.2.3 Zakup nagród konkursowych 0,00
2.2.4 Zakup energii 3 000,00
2.2.5

Zakup środków żywności 0,00

2.2.6 Zakup usług, realizacja programów, spektakli i warsztatów 
profilaktycznych oraz finansowanie kosztów kolonii i 
obozów sportowych 58 500,00

2.2.7 Finansowanie opinii biegłych w przedmiocie uzależnień 
oraz koszty sądowe 7 000,00

2.2.8 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1557



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

1. DOCHODY RAZEM 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 000,00

Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
srodowiska 90019 5 000,00

Dochody bieżące -wpływy z różnych opłat 5 000,00

2. WYDATKI 900 5 387,61

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 90095 5 387,61
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 5 387,61

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 5 387,61
w tym:

Realizacja przedsięwzięć związanych z ochroną 
gatunkową roślin i zwierząt w tym ochrona pszczół, 
edukacją ekologiczną oraz działalniami informacyjno - 
edukacyjnymi 5 387,61

                                                                                           Załącznik Nr 7
                                                                                          do Uchwały Nr XIV/96/25

Rady Gminy Biskupice z dnia 3 marca 2025 roku

                       Dochody  z  tytułu  kar pieniężnych i opłat za 
gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

realizację zadań związanych z ochroną środowiska i 
gospodarką wodną na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1557



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4 250 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 250 000,00

w tym: dochody bieżące 4 250 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw 4 250 000,00

WYDATKI

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4 250 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 250 000,00

w tym: wydatki bieżące 4 250 000,00

w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 249 500,00
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 169 600,00
b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 4 079 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

Razem 4 250 000,00 4 250 000,00

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI PRZEWIDZIANYCH W ART. 6r USTAWY 
O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH

                                                                                           Załącznik Nr 8
                                                                                          do Uchwały Nr XIV/96/25

Rady Gminy Biskupice z dnia 3 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1557



                    Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 2025
Dział Rozdz. Nazwa Rodzaje dotacji z budżetu dla jednostek sektora dla jednostek spoza

finansów publicznych sektora finansów
publicznych

1 2 4 5 6 7

600 Transport i łączność 811 000,00
5 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 810 000,00 5 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 730 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710) 80 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§ 2830) 5 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710) 1 000,00

750 Administracja publiczna

21 358,00

75020 Starostwa powiatowe 21 358,00

                                                                                          do Uchwały Nr XIV/96/25
Rady Gminy Biskupice z dnia 3 marca 2025 roku

                                                                                           Załącznik Nr 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1557



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710) 21 358,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 200 000,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 200 000,00 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) 40 000,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 6637 i 6639) 1 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 029 140,00 6 564 751,00

80104 Przedszkola 1 029 140,00 6 146 672,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (§ 2540) 6 146 672,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 1 029 140,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 418 079,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1557



Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (§ 2540) 418 079,00

852 Pomoc społeczna 35 000,00

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 35 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 35 000,00

854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 22 871,00

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 22 871,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (§ 2540) 22 871,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 800 000,00 896 000,00

92105

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 15 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 15 000,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 500 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury -Centrum Kultury Gminy Biskupice(§ 2480) 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1557



92116 Biblioteki 300 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury -Biblioteka Publiczna Gminy Biskupice(§ 2480) 300 000,00

92120

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 881 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§ 
6570) 881 000,00

926 Kultura fizyczna 62 000,00

92605

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 62 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) 62 000,00

RAZEM: 3 861 498,00 7 625 622,00

OGÓŁEM DOTACJE 11 487 120,00
 w tym:
 - dotacje podmiotowe: 7 387 622,00
 - dotacje celowe: 4 099 498,00
     w tym:

2 018 498,00
2 081 000,00

 - dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących: 
 - dotacje celowe inwestycyjne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1557



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XIV/96/25

                       Dochody  z  tytułu  kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

1 OGÓŁEM DOCHODY 219 020,00

  -Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§ 2100) 758 75814 30 244,00

  -Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§ 2100) 852 85202 122 000,00

  -Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§ 2100) 852 85213 2 376,00

  -Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§ 2100) 852 85216 26 400,00

  -Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§ 2100) 852 85295 12 000,00

  -Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§ 2100) 855 85502 26 000,00

2 OGÓŁEM WYDATKI 219 020,00

Administracja publiczna 750 7 350,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawaach 
powiatu) 75023 299,16

w tym:

wydatki bieżące 299,16

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 299,16

  w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 299,16

Rady Gminy Biskupice z dnia 3 marca 2025 roku

Środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1557



Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 75085 7 051,04

w tym:

wydatki bieżące 7 051,04
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 051,04
  w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 051,04

Oświata i wychowanie 801 22 893,80

Szkoły podstawowe 80101 22 893,80

w tym:

wydatki bieżące 22 893,80

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 893,80

  w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 893,80

Pomoc społeczna 852 162 776,00

Domy pomocy społecznej 85202 122 000,00
w tym:

wydatki bieżące 122 000,00
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 122 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 122 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 85213 2 376,00
w tym:

wydatki bieżące 2 376,00
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 376,00
w tym:
 - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 2 376,00

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 85216 26 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 400,00

Pozostała działalność 85295 12 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

Rodzina 855 26 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1557



Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 85502 26 000,00
w tym:

wydatki bieżące 26 000,00
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00
w tym:

 - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 618,90
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 381,10
świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1557


	UCHWAŁA NR XIV/96/25 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (5) w § 3 ust. 1
	tir. 4 (6) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4
	pkt 10 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-03-13T13:38:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




